
terça-feira, 14 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 352/2023 

 
P.A.: Nº 0140/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: FLORENCIO TRANSPORTES E SERVICOS 
DE CONSTRUCAO LTDA – CNPJ: 08.975.618/0001-89 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS CONTINUADOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR – 
VALOR GLOBAL:  R$ 140.400,00 (CENTO E QUARENTA MIL E QUATROCENTOS REAIS) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.01.01 – ATIVIDADE: 
4.122.0002.2.102 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000 – 
VIGÊNCIA: 01/11/2023 A 01/11/2024 – DATA DA ASSINATURA: 01/11/2023. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9573CF40095886C7DE1A586ED1A6268D


		2023-11-14T16:31:28-0300




